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PREVISIONI
DELL'ANNO 2021
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0,00
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0,00
0,00
0,00
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0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo di cassa all'1/1/2020

competenza
competenza
competenza
competenza

cassa

TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI

 AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO 2019

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2019 PREVISIONI
DELL'ANNO 2020

PREVISIONI
DELL'ANNO 2022

competenza- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità
0,00

0,00
0,00

0,00

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti2 0,00 competenza 0,00 2.100.404,07 2.690.568,49 2.610.568,49
cassa 0,00 2.100.404,07

TITOLO 3 - Entrate extratributarie3 0,00 competenza 0,00 94.041,00 148.421,00 148.421,00
cassa 0,00 90.150,97

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale4 0,00 competenza 0,00 14.886.363,52 1.427.000,00 1.487.000,00
cassa 0,00 14.886.363,52

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro9 0,00 competenza 0,00 620.000,00 1.140.000,00 1.140.000,00
cassa 0,00 620.000,00

Totale Titoli 0,00 competenza 0,00 17.700.808,59 5.405.989,49 5.385.989,49
cassa 0,00 17.696.918,56

Totale Generale delle Entrate 0,00 competenza 0,00 17.700.808,59 5.405.989,49 5.385.989,49
cassa 0,00 17.696.918,56
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